
 

  ΘΕΜΑ: «Κύρωση  πίνακα προακτέων εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

              Εκπαίδευσης Δράμας, βαθμό στον Α΄».     

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης 

 

         Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  του Ν. 1566 / 85 (ΦΕΚ 167/85 τ. Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις  του Ν. 2986 / 2002 (ΦΕΚ 24/2002 τ. Α΄) «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών 

της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και 

των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 τ. Α΄/9-2-2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-05-2010): «Αναβάθμιση του ρόλου 

του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4024/2011 (Φ.Ε.Κ. 226/τ.Α΄/27-10-2011) «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών 

Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, 

προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια − αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της 

Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες διατάξεις .». 

6. Τις διατάξεις  του Ν.4354/2015 (Φ.Ε.Κ.176 τ.Α΄/16-12-2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 

δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΑΔΑ: 

 

Κομοτηνή  10/04/2017 

Αρ. Πρωτ. : Φ.11.1/2634 

 

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου  ΑΠΟΦΑΣΗ 
Πόλη : 691 33 Κομοτηνή  
Πληροφορίες : Καζάκου Αιμ.  
Τηλέφωνο : 2531083512  
Fax : 2531083555  
email : pdeamthr@sch.gr   

ΑΔΑ: 6ΙΘΚ4653ΠΣ-5Β7



 2 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4369/2016 (Φ.Ε.Κ. 33/τ.Α΄/27-02-2016) «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών Στελεχών 

Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών και 

επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια − αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της Δημόσιας 

Διοίκησης) και άλλες διατάξεις.». 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 Β΄ /16-10-2002) Υ.Α. με θέμα: 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων  και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών  των σχολικών  μονάδων  και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων», όπως αυτή 

τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

9. Την με αριθ. πρωτ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 (ΑΔΑ:Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υ.Α. με θέμα: 

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα 

υπηρετούντων». 

10. Το με αριθ. 122102/Δ2/16-11-2006, έγγραφο του ΥΠ.Ε.Π.Θ., «Προαγωγή εκπαιδευτικών». 

11. Το με αριθ. 89867/Δ2/05-08-2010, έγγραφο του Υπ. Παιδείας Δ.Β.Μ.Θ. «Εφαρμογή των διατάξεων 

της παρ. 7 του άρθρου 5 του 3848/2010, σχετικά την προσμέτρηση της προϋπηρεσίας 

αναπληρωτή και ωρομισθίου στην προαγωγή των εκπ/κών Π.Ε. & Δ.Ε.». 

12. Το με αριθ. 10564/Δ2/11-02-2011, έγγραφο του Υπ. Παιδείας Δ.Β.Μ.Θ. «Συμπληρωματική 

εγκύκλιος που αφορά στην εφαρμογή των διατάξεων της παρ. 7 του άρθρου 5 του Ν.3848/2010, 

σχετικά με την προσμέτρηση της προϋπηρεσίας αναπληρωτή και ωρομισθίου στην προαγωγή 

των εκπ/κών Π.Ε. & Δ.Ε.». 

13. Το με αριθ. 83451/Ε2/24-05-2016, έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., «Ενημέρωση σχετικά με τη 

βαθμολογική και μισθολογική κατάταξη των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης». 

14. Τη με αριθ.107693/Ε2/01-07-2016, έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., «Παροχή οδηγιών με τη 

μονιμοποίηση και βαθμολογική κατάταξη των εκπαιδευτικών Π.Ε. και Δ.Ε.». 

15. Το με αριθ. Φ.11.3/3308 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δράμας με το οποίο μας αποστέλλεται 

συνημμένα  πίνακας προακτέων εκπαιδευτικών στο βαθμό Α΄, για τα διαστήματα από: 01/01/2016 

έως 30/04/2016, από 01/05/2016 έως 30/04/2017 και από 01/05/2017 έως 30/04/2018 σύμφωνα 

με την υπ΄ αριθμ. 12η /03-04-2017 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δράμας. 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΙΘΚ4653ΠΣ-5Β7



 3 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Κυρώνουμε τον κατωτέρω πίνακα προακτέων εκπαιδευτικών στο βαθμό Α΄, που ανήκουν 

οργανικά στην Διεύθυνση Δ.Ε. Δράμας και συμπληρώνουν τον απαιτούμενο χρόνο για 

προαγωγή την ημερομηνία που αναφέρεται στον πίνακα, ως εξής:

ΑΔΑ: 6ΙΘΚ4653ΠΣ-5Β7



 4 

 
 
 
 
 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ: ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΦΕΚ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 

ΑΠΟ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 

ΑΠΟ

ΠΡΟΫΠΗΡ

ΕΣΙΑ 

ΒΑΘΜΟΥ

MASTER ΔΙΔ/ΚΟ

ΕΙΣΑΓΩ

ΓΙΚΗ 

ΕΠΙΜΟ

ΡΦΩΣΗ

2 ΕΤΗ,6 

ΜΗΝΕΣ,19  

ΗΜΕΡΕΣ

ΌΧΙ ΟΧΙ

ΝΑΙ

ΠΕ02 702293 ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ/ΣΙΟ Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 772-23-8-2010 Β 23/8/2012 Α 20/1/2016

ΠΕ02 700913 ΒΑΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Γ/ΣΙΟ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 772-23-8-2010 Β 23/8/2012 Α 12/2/2016

2 ΕΤΗ,6 

ΜΗΝΕΣ,11  

ΗΜΕΡΕΣ

ΌΧΙ ΟΧΙ
ΝΑΙ

ΠΕ03 700521 ΚΑΛΑΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ/ΣΙΟ ΚΥΡΓΙΩΝ 772-23-8-2010 Β 23/8/2012 Α 2/1/2016

2 ΕΤΗ,7 

ΜΗΝΕΣ,21 

ΗΜΕΡΕΣ

ΌΧΙ ΟΧΙ
ΝΑΙ

ΠΕ03 228565 ΟΜΙΛΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5ο Γ/ΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 683-27-8-2009 Β 27/8/2011 Α 24/2/2016

1 ΕΤΟΣ,6 

ΜΗΝΕΣ,3 

ΗΜΕΡΕΣ

ΌΧΙ ΟΧΙ

ΝΑΙ

ΠΕ03 223213 ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 755-20-8-2008 Β 20/8/2010 Α 29/3/2016
4ΜΗΝΕΣ,21 

ΗΜΕΡΕΣ
ΌΧΙ ΟΧΙ

ΝΑΙ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΠΡΟΑΓΟΝΤΑΙ   ΣΤΟΝ Α' ΒΑΘΜΟ ΑΠΌ  1/1/2016 ΕΩΣ 30/4/2016

ΕΠΑΛ ΔΟΞΑΤΟΥ 772-23-8-2010

2ΕΤΗ,7 

ΜΗΝΕΣ, 3 

ΗΜΕΡΕΣ

ΌΧΙ

ΠΕ04.01 701871 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ 23/8/2012ΧΑΡΙΤΩΝ 

23/8/2012Γ/ΣΙΟ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 772-23-8-2010

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Β

Β700227 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΠΕ02 ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΝΑΙ

ΝΑΙ

Α 4/2/2016

Α 7/2/2016

2ΕΤΗ,6 

ΜΗΝΕΣ, 16 

ΗΜΕΡΕΣ

ΌΧΙ

ΟΧΙ

ΟΧΙ

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΙΘΚ4653ΠΣ-5Β7



 5 

 
 
 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ: ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΦΕΚ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 

ΑΠΟ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 

ΑΠΟ
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΒΑΘΜΟΥ
MASTER ΔΙΔ/ΚΟ

ΕΙΣΑΓΩ

ΓΙΚΗ 

ΕΠΙΜΟ

ΡΦΩΣΗ

ΠΕ01 701968 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΕΕΓ & ΕΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 772-23-8-2010 Β 23/8/2012 Α 6/4/2017
1 ΕΤΟΣ,4 ΜΗΝΕΣ 

& 17 ΗΜΕΡΕΣ
ΌΧΙ ΟΧΙ

ΝΑΙ

ΠΕ02 701837 ΚΑΛΟΥΤΣΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΕΕΕΚ ΔΡΑΜΑΣ 772-23-8-2010 Β 23/8/2012 Α 18/12/2016

1 ΕΤΟΣ, 8 

ΜΗΝΕΣ, 5 

ΗΜΕΡΕΣ

ΌΧΙ ΟΧΙ

ΝΑΙ

ΠΕ03 222879 ΔΕΜΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 775-20-8-2008 Β 20/8/2010 Α 30/6/2016
1 ΜΗΝΑΣ,20 

ΗΜΕΡΕΣ
ΌΧΙ ΟΧΙ

ΝΑΙ

ΠΕ03 700848 ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΛ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 772-23-8-2010 Β 23/8/2012 Α 6/5/2016

2 ΕΤΗ,3 

ΜΗΝΕΣ,17 

ΗΜΕΡΕΣ

ΌΧΙ ΟΧΙ

ΝΑΙ

ΠΕ04.01 700886 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΛ Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 772-23-8-2010 Β 23/8/2012 Α 3/4/2017

1 ΕΤΟΣ, 4 

ΜΗΝΕΣ, 20 

ΗΜΕΡΕΣ

ΌΧΙ ΟΧΙ

ΝΑΙ

ΠΕ04.04 228617 ΣΤΑΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 683-27-08-2009 Β 27/8/2011 Α 19/9/2016
11 ΜΗΝΕΣ, 8 

ΗΜΕΡΕΣ
ΌΧΙ ΟΧΙ

ΝΑΙ

ΠΕ04.02 225763 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΕΛ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 862-15-09-2008 Β 15/9/2010 Α 11/8/2016
1 ΜΗΝΑΣ,4 

ΗΜΕΡΕΣ
ΌΧΙ ΟΧΙ

ΝΑΙ

ΠΕ04.01 227212 ΑΝΔΡΕΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ/ΣΙΟ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 654-18-08-2009 Β 18/8/2011 Α 30/4/2017
3 ΜΗΝΕΣ,18 

ΗΜΕΡΕΣ
ΌΧΙ ΟΧΙ

ΝΑΙ

ΠΕ11 228753 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 683-27-08-2009 Β 270-8-2011 Α 5/3/2017
5 ΜΗΝΕΣ,22 

ΗΜΕΡΕΣ
ΌΧΙ ΌΧΙ

ΝΑΙ

ΠΕ18 225547 ΣΥΛΛΟΓΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 775-20-08-2008 Β 20/8/2010 Α 20/8/2016 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ

ΠΕ18 225507 ΚΑΤΣΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 775-20-08-2008 Β 20/8/2010 Α 20/8/2016 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ

ΝΑΙ

ΝΑΙ

ΝΑΙ

ΝΑΙ

ΝΑΙ

ΌΧΙ ΟΧΙ

ΌΧΙ ΟΧΙ

ΟΧΙ

2 ΕΤΗ,11 

ΜΗΝΕΣ,9 

ΗΜΕΡΕΣ

ΌΧΙ ΟΧΙ

ΌΧΙ775-20-8-2008ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 20/8/2016Α

24/5/2016

3 ΕΤΗ,2 

ΜΗΝΕΣ,29 

ΗΜΕΡΕΣ

ΌΧΙ

ΠΕ11 ΌΧΙΣΩΤΗΡΙΟΣ 20/8/2010Β

Α

Α 14/9/2016

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΠΡΟΑΓΟΝΤΑΙ  ΣΤΟΝ Α' ΒΑΘΜΟ  ΑΠΌ  1/5/2016 ΕΩΣ 30/4/2017

ΣΑΡΡΙΔΗΣ225157

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 588-23-8-2011

703170 ΛΙΑΠΗ

20/8/201620/8/2010ΒΠΕ09 224757 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΑΛ Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 775-20-08-2008

ΕΠΑΛ Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

702947 ΠΟΥΤΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΠΕ04.01 ΕΛΕΝΗ

ΠΕ04.01

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

23/8/2013 Α

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

Β 23/8/2013

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Β

588-23-8-2011ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

20/8/2016ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 775-20-8-2008 Β 20/8/2010221713 ΑΙΝΙΤΟΥ ΑΚΑΣΙΑΝΗ

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΙΘΚ4653ΠΣ-5Β7



 6 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ: ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΦΕΚ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 

ΑΠΟ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 

ΑΠΟ
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΒΑΘΜΟΥ
MASTER ΔΙΔ/ΚΟ

ΕΙΣΑΓΩ

ΓΙΚΗ 

ΕΠΙΜΟ

ΡΦΩΣΗ

ΠΕ01 228466 ΝΙΚΗΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 683-27-08-2009 Β 27/8/2011 Α 27/8/2017 ΌΧΙ ΌΧΙ
ΝΑΙ

ΠΕ02 228539 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5ο Γ/ΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 683-27-08-2009 Β 27/8/2011 Α 27/8/2017 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ

ΠΕ04.01 227354 ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 654-18-08-2009 Β 18/8/2011 Α 18/8/2017 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ

ΠΕ11 228729 ΚΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Γ/ΣΙΟ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 683-27-08-2009 Β 27/8/2011 Α 27/8/2017 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ

ΠΕ18.18 229847 ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 1041-22-12-2009 Β 22/12/2011 Α 5/12/2017 17 ΗΜΕΡΕΣ ΌΧΙ ΌΧΙ

ΝΑΙ

ΠΕ18.33 228980 ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 683-27-08-2009 Β 27/8/2011 Α 27/8/2017 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ

ΝΑΙ
23/8/2018 ΌΧΙ ΌΧΙ

ΝΑΙ

ΝΑΙ

ΝΑΙ

ΠΕ17.08 700812 ΚΑΡΠΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ/ΣΙΟ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 772-23-8-2010

ΌΧΙ ΌΧΙ

ΌΧΙ

ΌΧΙ ΌΧΙ

27/8/2017 ΌΧΙ

Α 27/8/2017

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΠΡΟΑΓΟΝΤΑΙ   ΣΤΟΝ Α' ΒΑΘΜΟ ΑΠΌ  1/5/2017 ΕΩΣ 30/4/2018

5ο Γ/ΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 683-27-08-2009

228862 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ

228838 ΓΚΛΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

ΠΕ18.03 ΕΙΡΗΝΗ

ΠΕ17.07

Β 27/8/2011

ΙΩΑΝΝΗΣ Β

683-27-08-2009ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

27/8/2011 Α

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

Β 23/8/2012 Α

27/8/2017ΠΕ01 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 683-27-08-2009 Β 27/8/2011228455 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΑΓΕΩΡΓΙΟΣ

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                               Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
            

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: Διεύθυνση Δ.Ε.  Ν. Δράμας                                                               ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ 

 

           

ΑΔΑ: 6ΙΘΚ4653ΠΣ-5Β7


		2017-04-11T09:28:58+0300
	Athens




